
Projekt 
 
z dnia  7 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../25 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej  w  trybie 
bezprzetargowym na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) oraz § 5 pkt 9 i 12 uchwały Nr XLI/321/10 
Rady Gminy Krzeszów z dnia 28 października 2010 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
Gminy Krzeszów (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 133,  poz. 2753) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie przez Gminę Krzeszów w trybie bezprzetargowym, na czas 
nieoznaczony – lokalu użytkowego położonego w budynku remizy OSP Podolszynka Plebańska o powierzchni 
użytkowej 45 m2, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności handlowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AC13672-AA2E-4E5F-9A8C-F7A2BAF6349C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/.../25 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


